АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АНТРАЦИТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2024 г.                                                                                       № 82

г. Антрацит

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 16.02.2024

№ 24 «Об утверждении Перечней источников доходов, закрепляемых за

подведомственными учреждениями Администрации муниципального

округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный

округ Луганской Народной Республики, осуществляющих бюджетные

полномочия главного администратора (администратора) доходов бюджета

муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком осуществления органами местного самоуправления

муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования Антрацитовский

муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным

постановлением Администрации муниципального округа муниципальное

образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной

Республики от 22.12.2023 № 6, руководствуясь Уставом муниципального

образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной

Республики, Положением об Администрации муниципального округа

муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской

Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального

округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 3, Администрация

муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский

муниципальный округ Луганской Народной Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу и снять с контроля постановление

Администрации муниципального округа муниципальное образование

Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики от

16.02.2024 № 24 «Об утверждении Перечней источников доходов,

закрепляемых за подведомственными учреждениями Администрации

2

муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский

муниципальный округ Луганской Народной Республики, осуществляющих

бюджетные полномочия главного администратора (администратора) доходов

бюджета муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании, газете Антрацитовский вестник и разместить на официальном сайте

муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский

муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

(принятия).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления Администрации муниципального округа

муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской

Народной Республики Сирегину Г.В.

Глава муниципального округа

муниципальное образование

Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики       С.Н. Саенко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ